I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

APJ-Ak Portfoy BIST Sirketleri Fon Sepeti Fonu
Nisan-2025

APJ-Ak Portféy BIST Sirketleri Fon Sepeti Fonu
AKPORTFQOY YONETIMI A.S.
AKPORTFOY YONETIMI A.S.

121.444.487,09
25.921.728,000
10 Ocak 2018

Siresizdir.

4,685046
4,986777
-6,05
-9,10
-1,03

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,21
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,43
97,36
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,50
0,00

1.670.946,89
16.990.152,82

o VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic : BORSA - _— TOPLAM TOPLAM

MENKUL KIYMET Dc?r\\{slf 'ESQSS" TV:‘RDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REP%TF'/E\"F’QNAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNELg'E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)

TPP
TPP 02/05/25 0 49,50 100.271,23  49,500000 30/04/25 127403 100.271,23 49,500000 100.271,23 100,00 0,09 0,08
GRUP TOPLAMI 100.271,23 100.271,23 100,00 0,09 0,08
GRUP TOPLAMI 100.271,23 100.271,23 100,00 0,09 0,08
DIGER
Y.Fonu Tiirk
AAV-ATAPORTFOY | AAV-ATA TRYATAMO00069 140.023,00 41,121885 29/04/25 44,404607 6.217.666,29 543 5,29 5,12
iKINCI HISSE SENEDI PORTFOY
FONU
ACC-ISTANBUL TL ISTANBUL TRYACTU00027 243.669,00 28,891537 25/04/25 28,425649 6.926.449,47 6,05 590 570
PORTFOY PORTFOY
DORDUNCU HiSSE YONETIMI
SENEDI FONU AS.
(HISSE SENEDI
YOGUNFON)
AK3-AK PORT. HISSE 1 AK3- TRMAK3WWWW 727.918,00  24,575800 29/04/25 31,266412 22.759.384,09 19,86 19,37 18,74
SENEDI FONU _ AKPORTOY
ALE AKPORTFOY TL ALE TRYAKBK00870 206.637,00 6,354190 22/04/25 8,046161 1.662.634,57 1,45 1,42 1,37
PARA PiYASASI AKPORTFO
FONU Y
FYD-QNB FINANS TL FYD-QNB TRMFYDWWWW 1.570.975,00 9,114591 29/04/25 7,859932 12.347.756,67 10,78 10,52 10,17
PORTFOY YONETIMI FINANS
A.S. HISSE SENEDI
SEMSIYE FONU
GSP-AZIMUT PY$ L GSP- TRMGLAWWWW 10.834.205,00 0,350741 30/04/25 0,345460 3.742.784,46 327 319 3,08
KAR PAYI ODEYEN AZIMUT
HISSE SENEDI FONU PYS
(HISSE SENEDI
YOGUN FON) i
HVS-HSBC PORTFOY . HSBC TRYHSBC00016 14.409.926,00 1,024187 29/04/25 1,050389 15.136.027,76 1321 12,89 12,46
HISSE SENEDI FONU PORTFOY
(HISSE SENEDI YONETIMI
YOGUN FON) AS.
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Ao i VADEYE NOMINAL ~ FAiZ - SATIN ic : BORSA - —_ TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\jﬁﬂﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%@ ALIS  ISKONTO REPEUTTE\"F’QNAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G'_Q’/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)

IH-ISTANBUL ISTANBUL TRYISTP00109 653.322,00 18,070046 29/04/25 22251416 14.537.339,60 12,69 12,38 11,97
PORTFOY UGUNCU PORTFOY
HISSE SENEDIi FONU YONETIMI
(HISSE SENEDI AS.
YOGUN FON)
PPB-PHILLIP TL  PHILLIP TRYPHPY00024 459.901,00 7,930559 30/04/25 6,688298 3.075.954,94 268 262 253
PORTFOY BIRINCI CAPITAL
HISSE SENEDI FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON) |
TI2-IS PORTFOY TL IS TRMTI2WWWW 207.217.730,00 0,077595 29/04/25 0,089157 18.474.911,15 16,13 1573 1521
HISSE SENEDI (TL) PORTFOY
FONU (HISSE YONETIMI
SENEDI YOGUN AS.
FON) )
TYH-TEB PORTFOY 7 TEB TRMTYHWWWW 9.686.938,00 1,722361 29/04/25 1,504107 1457019125 12,72 12,41 12,00
HISSE SENEDI FONU PORTFOY
(HISSE SENEDI YONETIMI
YOGUN FON) AS.
TYH-TEB PORTFOY 1. TEB 02005225 2  TRMTYHWWWW -3.250.000,00 1,535051 30/04/25 1,504107 -4.888.347,75 427 -416  -4,03
HISSE SENEDIi FONU PORTFOY
(HISSE SENEDI YONETIMI
YOGUN FON) AS.
GRUP TOPLAMI 242.901.244,00 114.562.752,50 100,00 97,56 94,32
GRUP TOPLAMI 242.901.244,00 114.562.752,50 100,00 97,56 94,32
TUREV
Futures
Kisa
F_XU0300625 TL TRVXISTO4RK3 47,00 10.654,000000 30/04/25 80170126 10.402,000000 4.888.940,00 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 47,00 4.888.940,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 47,00 4.888.940,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 2.762.213,46 2.762.213,46 100,00 235
GRUP TOPLAMI 2.762.213,46 2.762.213,46 100,00 2,35
GRUP TOPLAMI 2.762.213,46 2.762.213,46 100,00 2,35
FON PORTFOY DEGERI 117.425.237,19 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 117.425.237,19 96,69 %
B-)HAZIR DEGERLER 89.300,55 0,07 %
C-)ALACAKLAR 5.021.095,52 4,13 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.091.146,17 -0,90 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 121.444.487,09 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 6.317,67 0,0052 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 184.383,66 0,1518 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 4.042,50 0,0033 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 0,48 0,0000 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 6.435,11 0,0053 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0004 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 4.379,39 0,0036 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 84,00 0,0001 %
Transferinde Odenen Ucretler
BPP BSMV 111,50 0,0001 %
206.198,01 0,1698 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar
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VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

: - < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IH-ISTANBUL ISTANBUL 09/04/25 09/04/25 23,145 405.046,09 17.500,00
PORTFOY UCUNCU PORTFOY
HISSE SENEDIi FONU  YONETIMI A.S.
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)
AK3-AK PORT. HISSE  AK3-AKPORTOY 09/04/25 09/04/25 32,454 201.313,36 6.203,00
SENEDI FONU
AK3-AK PORT. HISSE  AK3-AKPORTOY 10/04/25 10/04/25 31,943 1.181.104,74 36.975,00
SENEDI FONU
AAV-ATA PORTFOY  AAV-ATA PORTFOY 10/04/25 10/04/25 45,047 391.909,90 8.700,00
iKINCI HISSE SENEDI
FONU
HVS-HSBC PORTFOY ~ HSBC PORTFOY 10/04/25 10/04/25 1,092 196.583,76 180.000,00
HiSSE SENEDiI FONU  YONETIMI A S.
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)
IH-ISTANBUL ISTANBUL 10/04/25 10/04/25 22,677 793.689,16 35.000,00
PORTFOY UCUNCU PORTFOY
HiSSE SENEDiI FONU  YONETIMI A.S.
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)
PPB-PHILLIP PHILLIP CAPITAL 10/04/25 10/04/25 7,034 2.131.302,30 303.000,00
PORTFOY BIRINCI
HISSE SENEDI FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)
Ti2-i$ PORTFOY IS PORTFOY 10/04/25 10/04/25 0,093 1.184.486,40 12.800.000,00
HISSE SENEDI (TL) YONETIMIA.S.
FONU (HiSSE SENEDI
YOGUN FON)
TYH-TEB PORTFOY  TEB PORTFOY 10/04/25 10/04/25 1,556 980.049,42 630.000,00
HiSSE SENEDiI FONU  YONETIMI A S.
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)
ALE AKPORTFOY ALE AKPORTFOY 11/04/25 11/04/25 7,827 249.998,98 31.941,00
PARA PiYASASI FONU
ACC-ISTANBUL  ISTANBUL 15/04/25 15/04/25 29,071 203.500,08 7.000,00
PORTFOY DORDUNCU PORTFOY
HISSE SENEDIi FONU  YONETIMI A.S.
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)
HVS-HSBC PORTFOY ~ HSBC PORTFOY 15/04/25 15/04/25 1,103 303.442,98 275.000,00
HiSSE SENEDiI FONU  YONETIMI A.S.
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)
AK3-AK PORT. HISSE  AK3-AKPORTOY 15/04/25 15/04/25 32,290 299.848,02 9.286,00
SENEDI FONU
ALE AKPORTFOY ALE AKPORTFOY 22/04/25 22/04/25 7,945 399.999,95 50.344,00
PARA PIYASASI FONU
AAV-ATA PORTFOY  AAV-ATA PORTFOY 24/04/25 24104125 45,295 199.299,14 4.400,00
IKINCI HISSE SENEDI
FONU
ACC-ISTANBUL  ISTANBUL 24/04/25 24/04/25 28,631 200.415,13 7.000,00
PORTFOY DORDUNCU PORTFOY
HISSE SENEDIi FONU  YONETIMI A.S.
(HiSSE SENEDI
YOGUN FON)
HVS-HSBC PORTFOY ~ HSBC PORTFOY 24/04/25 24/04/25 1,092 398.432,54 365.000,00
HiSSE SENEDI FONU  YONETIMI A S.
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)
IH-ISTANBUL ISTANBUL 24/04/25 24/04/25 22,850 399.867,49 17.500,00
PORTFOY UCUNCU PORTFOY
HISSE SENEDI FONU  YONETIMI A.S.
(HISSE SENED
YOGUN FON)
Ti2-i$ PORTFOY IS PORTFOY 24/04/25 24/04/25 0,091 201.150,40 2.200.000,00
HiSSE SENEDI (TL) YONETIMI A.S.
FONU (HISSE SENEDI
YOGUN FON)
TYH-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 24/04/25 24/04/25 1,563 398.629,77 255.000,00
HISSE SENEDI FONU  YONETIMI A.S.
(HISSE SENED
YOGUN FON)
AK3-AK PORT. HISSE  AK3-AKPORTOY 24/04/25 24/04/25 32,021 400.934,95 12.521,00

SENEDI FONU



IIH-ISTANBUL
PORTFOY UCUNCU
HISSE SENEDiI FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)

FYD-QNB FINANS
PORTFOY YONETIMI
A.$. HISSE SENEDI
SEMSIYE FONU

PPB-PHILLIP
PORTFQY BIRINCI
HISSE SENEDI FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)

TI2-iS PORTFOY
HISSE SENEDI (TL)
FONU (HISSE SENEDI
YOGUN FON)

AK3-AK PORT. HISSE
SENEDI FONU

TYH-TEB PORTFOY
HISSE SENEDI FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)

AK3-AK PORT. HISSE
SENEDI FONU

AAV-ATA PORTFOY
IKINCI HISSE SENEDI
FONU

HVS-HSBC PORTFOY
HISSE SENEDI FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)

IIH-ISTANBUL
PORTFOY UCUNCU
HISSE SENEDI FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)

FYD-QNB FINANS
PORTFOY YONETIMI
A.$. HISSE SENEDI
SEMSIYE FONU

PPB-PHILLIP
PORTFQY BIRINCI
HISSE SENEDI FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)

TI2-iS PORTFOY
HISSE SENEDI (TL)
FONU (HISSE SENEDI
YOGUN FON)

TYH-TEB PORTFOY
HISSE SENEDI FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)

PPB-PHILLIP
PORTFOY BIRINCI
HISSE SENEDI FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)

TYH-TEB PORTFOY
HISSE SENEDI FONU
(HISSE SENEDI
YOGUN FON)

ISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI A.S.

FYD-QNB FINANS

PHILLIP CAPITAL

IS PORTFOY
YONETIMI A.S.

AK3-AKPORTOY

TEB PORTFOY
YONETIMI A.S.

AK3-AKPORTOY

AAV-ATA PORTFOY

HSBC PORTFOY
YONETIMI A.S.

ISTANBUL
PORTFOY
YONETIMI A.S.

FYD-QNB FINANS

PHILLIP CAPITAL

IS PORTFOY
YONETIMI A.S.

TEB PORTFOY
YONETIMI A.S.

PHILLIP CAPITAL

TEB PORTFOY
YONETIMI A.S.

APJ-Ak Portfoy BIST Sirketleri Fon Sepeti Fonu

25/04/25

25/04/25

25/04/25

25/04/25

25/04/25

25/04/25

28/04/25

28/04/25

28/04/25

28/04/25

28/04/25

28/04/25

28/04/25

28/04/25

29/04/25

30/04/25

Nisan-2025

25/04/25

25/04/25

25/04/25

25/04/25

25/04/25

25/04/25

28/04/25

28/04/25

28/04/25

28/04/25

28/04/25

28/04/25

28/04/25

28/04/25

29/04/25

30/04/25

23,211

8,169

7,107

0,093

32,597

1,588

32,256

46,159

1,098

23,075

8,140

6,983

0,092

1,577

6,820

1,535

153.192,56

151.949,54

154.935,28

204.399,80

203.597,75

152.452,51

296.849,44

101.549,33

198.698,00

399.201,91

99.710,88

295.388,30

199.406,88

198.678,94

3.519.312,47

4.988.915,75

Y.FONU TURK

IX-PORTFOYE ALISLAR

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

KIYMET

IHRACCI KURUM  BANKA

VADE

ISLEM TARIHI

Toplami:

FIYAT

22439243,90

iSLEM DEGERI

6.600,00

18.600,00

21.800,00

2.200.000,00

6.246,00

96.000,00

9.203,00

2.200,00

181.000,00

17.300,00

12.250,00

42.300,00

2.160.000,00

126.000,00

516.000,00

3.250.000,00

25917869,00

NOMINAL
DEGERI

FYD-QNB FINANS
PORTFOY YONETIMI
A.$. HISSE SENEDI
SEMSIYE FONU

AK3-AK PORT. HISSE
SENEDI FONU

FYD-QNB FINANS
PORTFOY YONETIMI
A.S. HISSE SENEDI
SEMSIYE FONU

FYD-QNB FINANS

AK3-AKPORTOY

FYD-QNB FINANS

02/04/25

02/04/25

16/04/25

02/04/25

02/04/25

16/04/25

8,581

33,095

8,181

4.199.998,09

299.969,84

699.998,24

489.434,00

9.064,00

85.561,00
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GSP-AZiMUT PY_$ KAR GSP-AZIMUT PYS 30/04/25 30/04/25 0,351 3.799.999,90 10.834.205,00
PAYI OI_DEYEN HL_SSE
SENED! FONU (HISSE
SENEDI YOGUN FON)
Toplami: 8999966,07 11418264,00

l) TAKASBANK PARA PIYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\ééN;QLI
TPP

03/04/25 02/04/25 200.000,00

04/04/25 03/04/25 100.000,00

07/04/25 04/04/25 100.000,00

08/04/25 07/04/25 200.000,00

09/04/25 08/04/25 200.000,00

10/04/25 09/04/25 200.000,00

11/04/25 10/04/25 100.000,00

14/04/25 11/04/25 100.000,00

15/04/25 14/04/25 200.000,00

16/04/25 15/04/25 300.000,00

17/04/25 16/04/25 700.000,00

18/04/25 17/04/25 600.000,00

21/04/25 18/04/25 100.000,00

22/04/25 21/04/25 100.000,00

24/04/25 22/04/25 100.000,00

25/04/25 24/04/25 100.000,00

28/04/25 25/04/25 700.000,00

29/04/25 28/04/25 700.000,00

30/04/25 29/04/25 600.000,00

02/05/25 30/04/25 100.000,00
TPP Toplami: 5500000,00
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\élé;N;eLl
FUTURES
F_XU0300425 30/04/25 09/04/25 10.367,000 414.680,00 4,00
F_XuU0300425 30/04/25 09/04/25 10.368,000 725.760,00 7,00
F_XuU0300425 30/04/25 09/04/25 10.369,000 103.690,00 1,00
F_XuU0300425 30/04/25 09/04/25 10.364,000 725.480,00 7,00
F_XU0300425 30/04/25 09/04/25 10.365,000 207.300,00 2,00
F_XU0300425 30/04/25 09/04/25 10.363,000 1.554.450,00 15,00
F_XU0300425 30/04/25 09/04/25 10.360,000 414.400,00 4,00
F_XuU0300425 30/04/25 09/04/25 10.361,000 518.050,00 5,00
F_XuU0300425 30/04/25 09/04/25 10.359,000 1.450.260,00 14,00
F_XuU0300425 30/04/25 09/04/25 10.358,000 103.580,00 1,00
F_XU0300425 30/04/25 09/04/25 10.353,000 621.180,00 6,00
F_XU0300425 30/04/25 28/04/25 10.248,000 2.869.440,00 28,00
F_XU0300625 30/06/25 28/04/25 10.760,000 968.400,00 9,00
F_XU0300625 30/06/25 28/04/25 10.757,000 215.140,00 2,00
F_XU0300625 30/06/25 28/04/25 10.758,000 107.580,00 1,00
F_XuU0300425 30/04/25 03/04/25 10.632,000 1.275.840,00 12,00
F_XU0300425 30/04/25 03/04/25 10.631,000 425.240,00 4,00
F_XU0300425 30/04/25 08/04/25 10.612,000 1.485.680,00 14,00
F_XU0300425 30/04/25 08/04/25 10.611,000 954.990,00 9,00
F_XuU0300425 30/04/25 08/04/25 10.617,000 212.340,00 2,00
F_XuU0300425 30/04/25 08/04/25 10.616,000 1.698.560,00 16,00
F_XuU0300425 30/04/25 08/04/25 10.615,000 743.050,00 7,00
F_XU0300425 30/04/25 08/04/25 10.614,000 318.420,00 3,00
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F_XU0300425 30/04/25 08/04/25 10.613,000 318.390,00 3,00
F_XU0300425 30/04/25 08/04/25 10.610,000 636.600,00 6,00
F_XU0300425 30/04/25 08/04/25 10.621,000 743.470,00 7,00
F_XU0300425 30/04/25 08/04/25 10.620,000 318.600,00 3,00
F_XU0300425 30/04/25 16/04/25 10.251,000 512.550,00 5,00
F_XU0300425 30/04/25 16/04/25 10.250,000 922.500,00 9,00
F_XU0300425 30/04/25 16/04/25 10.247,000 102.470,00 1,00
F_XU0300425 30/04/25 17/04/25 10.270,000 1.232.400,00 12,00
F_XU0300425 30/04/25 17/04/25 10.271,000 102.710,00 1,00
F_XU0300625 30/06/25 30/04/25 10.417,000 2.916.760,00 28,00
F_XU0300625 30/06/25 30/04/25 10.416,000 1.770.720,00 17,00
F_XU0300625 30/06/25 30/04/25 10.418,000 1.458.520,00 14,00
FUTURES Toplami: 29149200,00 279,00

66088409,97 37336412,00



